

**NOTICE OF AWARD**March 14, 2023**ABRAHAM O. EDNILAN**General Manager  
Two J.E. Construction & Supply  
Purok 1, Ambago, Butuan City

Dear Mr. Ednilan:

We are happy to notify you that your Bid dated December 9, 2022 for execution of the project **CONSTRUCTION OF RRCY PERIMETER FENCE (Advance Procurement)** for the Contract Price equivalent to **TWO MILLION THREE HUNDRED THIRTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY EIGHT PESOS & 93/100 ONLY (PhP2,339,858.93)**, as corrected and modified in accordance with the Instructions to Bidders is hereby accepted.


You are hereby required to provide within ten (10) calendar days the performance security in the form and the amount stipulated in the Instructions to Bidders. Failure to provide the performance security shall constitute sufficient ground for cancellation of the award and enforcement of sanctions stipulated in the Bid Securing Declaration.

Very truly yours,

  
**MARI-FLOR A. DOLLAGA-LIBANG**

Regional Director

Conforme:

  
(Name & Signature of Representative of Bidder)

(Name of Bidder)

Date: 3-21-23

**NOTICE TO PROCEED**April 5, 2023**ABRAHAM O. EDNILAN**

General Manager

Two J.E. Construction &amp; Supply

Purok 1, Ambago, Butuan City

Dear Mr. Ednilan:

The attached Contract Agreement having been approved, notice is hereby given to **TWO J.E. CONSTRUCTION & SUPPLY** that work may commence for the **CONSTRUCTION OF RRCY PERIMETER FENCE (Advance Procurement)**, for **DSWD Field Office Caraga**. Delivery of the contract is required based on the schedule stipulated in the Contract Agreement No. 2022-9.

Upon receipt of this notice, you are responsible for performing the services under the terms and conditions of the Agreement and in accordance with the Implementation Schedules.

Please acknowledge receipt and acceptance of this notice by signing both copies in the space provided below. Keep one copy and return the other to the Department of Social Welfare and Development – Field Office Caraga.

Very truly yours,

  
**MARI-FLOR A. DOLLAGA-LIBANG**

Regional Director

I acknowledge receipt of this Notice on April 5, 2023Name of the Representative of the Bidder JONIT M. EDNILANAuthorized Signature 



## CONTRACT AGREEMENT

No: 2023-029

THIS AGREEMENT made on the \_\_\_\_ day of March 2023 between:

The **DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE AND DEVELOPMENT**, a national agency of the Republic of the Philippines, with office address at Batasang Pambansa Complex, Diliman, Quezon City herein represented by **MARI-FLOR A. DOLLAGA-LIBANG**, in her capacity as the Regional Director of the Field Office **CARAGA**, hereinafter referred to as "**the Procuring Entity**";

--and--

**TWO J.E. CONSTRUCTION & SUPPLY** of Purok 1, Ambago, Butuan City, Philippines, hereinafter referred to as "**the Contractor**";

WHEREAS, the Entity invited Bids for the execution for the **CONSTRUCTION OF RRCY PERIMETER FENCE (Advance Procurement)** has accepted a Bid by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein in the sum of **TWO MILLION THREE HUNDRED THIRTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY EIGHT PESOS & 93/100 ONLY (PhP2,339,858.93)** (hereinafter called "the Contract Price").

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:

1. In this Agreement words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract referred to.
2. The following documents as required by the 2016 revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 shall be deemed to form and be read and construed as integral part of this Agreement, viz.:
  - a. Philippine Bidding Documents (PBDs);
    - i. Drawings/Plans;
    - ii. Specifications;
    - iii. Bill of Quantities;
    - iv. General and Special Conditions of Contract; and
    - v. Supplemental or Bid Bulletins, if any
  - b. Winning bidder's bid, including the Eligibility requirements, Technical and Financial Proposals, and all other documents or statements submitted;  
  
Bid form, including all the documents/statements contained in the Bidder's bidding envelopes, as annexes, and all other documents submitted (e.g., Bidder's response to request for clarifications on the bid), including corrections to the bid, if any, resulting from the Procuring Entity's bid evaluation;
  - c. Performance Security;
  - d. Notice of Award of Contract; and the Bidder's conforme thereto; and
  - e. Other contract documents that may be required by existing laws and/or the Procuring Entity concerned in the PBDs. **Winning bidder agrees that additional contract documents or information prescribed by the GPPB that are subsequently required for submission after the contract execution, such as the Notice to Proceed, Variation**

*Handwritten signature*



**Orders, and Warranty Security, shall likewise form part of the Contract.**

3. In consideration for the sum of **TWO MILLION THREE HUNDRED THIRTY NINE THOUSAND EIGHT HUNDRED FIFTY EIGHT PESOS & 93/100 ONLY (PhP2,339,858.93** or such other sums as may be ascertained, **TWO J.E. CONSTRUCTION & SUPPLY** located at Purok 1, Ambago, Butuan City, agrees to construct/deliver/perform for the **CONSTRUCTION OF RRCY PERIMETER FENCE (Advance Procurement)** in accordance with the Bid as follows:

ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	CONTRACT COST	
				Discounted Unit Cost	Discounted Amount
				16%	
801(6)	Removal of Structures & Obstruction	111.73	sq.m.	1,045.51	116,814.83
803	Excavation of Footing	195.50	cu. m.	298.76	58,407.58
804(1)a	Backfilling of Excavated Materials	156.75	cu. m.	578.52	90,683.01
804(4)	Gravel Bedding + Boulder for soil improvement (Include 2 unit 1 HP Sump Pump for dewatering - must be turned-over to procuring entity upon project completion)	38.00	cu.m.	1,775.31	67,461.78
900	Structural Concrete (Class "A") 21 Mpa	46.31	cu. m.	6,503.79	301,190.51
902	Reinforcing Steel (Grade 40)	3,333.93	kgs.	69.26	230,907.99
903	Forms and Falsework	282.17	L.S	90.92	25,654.90
1027	Cement Plaster Finish + Mouldings	371.99	sq.m.	232.26	86,398.40
1032 (1)a	Masonry Painting (Includes Neutralizer, Primer, Putty, First Coat & 2 coats Top coat)	399.18	sq.m.	233.50	93,208.53
1032(1)c	Metal Painting (Includes Primer, First Coat & Top Coat)	206.90	sq.m.	272.31	56,340.94
1046(2)a 1	Masonry Works (6"CHB)	222.09	sq.m.	1,497.30	332,535.36
1047(10)	Steel Fence	6,123.31	kgs.	77.45	474,250.36
1100(6)	Conduits (PVC Pipes)	54.00	length	133.66	7,217.64
1100	Junction Box	56.00	pc	130.93	7,332.08

*Handwritten signature*


1101(2)	Electrical Wire	414.54	lin.mt s.	49.98	20,718.71
1101	Switches	2.00	set	892.46	1,784.92
1102	Panel Board - 6 Branches (Including - 1 60/A MCB & 2 15/A CB)	1.00	set	6,728.52	6,728.52
1103	Lighting Fixtures (Post Lamp)	28.00	pcs.	1,670.05	46,761.40
1053(1)	Barb Wire & Combat Wire for Left & Right Fence (Including G.I Pole)	2,771.40	l.m	45.49	126,070.99
SPL	Repair of Leaning Fence Column & Wall at Left Portion (Including Provision of Intermediate Beams for 10 spans/Replacement of 2 spans CHB wall & Plaster)	1.00	L.S	97,779.40	97,779.40
FE A1.1a	Bunk House	1.00	L.S	32,893.41	32,893.41
F.E. B.5	Project Billboard	1.00	L.S	8,180.37	8,180.37
F.E. B.7	Occupational Safety and Health Program	1.00	L.S	50,537.30	50,537.30
<b>TOTAL</b>					<b>2,339,858.93</b>

4. The **DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE AND DEVELOPMENT FIELD OFFICE CARAGA** agrees to pay the above-mentioned sum in accordance with the terms of the Bidding.

IN WITNESS whereof the parties hereto have caused this Agreement to be executed in accordance with the laws of the Republic of the Philippines on the day and year first above written.

  
**MARI-FLOR A. DOLLAGA-LIBANG**  
Regional Director

for:  
*Department of Social Welfare and  
Development  
Field Office Caraga*

  
**ABRAHAM O. EDNILAN**  
Authorized Representative

for:  
*Two J.E. Construction & Supply*



Republic of the Philippines)  
City of Butuan ) S.S.  
x----- )

### ACKNOWLEDGEMENT

BEFORE ME, a Notary Public for and in the City of Butuan, Philippines, this  
day of March 2023 personally appeared:

MAR 28 2023

Name	I.D. No.	Date/Place Issued
MARI-FLOR A. DOLLAGA-LIBANG	DSWD ID No.: 10-1903049	Butuan City
ABRAHAM O. EDNILAN		

Both known to me to be the same persons who executed the foregoing instrument and acknowledged to me that the same is voluntary act and deed.

This agreement consisting four (4) pages signed by the parties and instrumental witness in all pages refer to an AGREEMENT for the project **CONSTRUCTION OF RRCY PERIMETER FENCE (Advance Procurement)**.

WITNESS MY HAND AND SEAL in the place and on the date stated above.

*[Handwritten signature]*

Doc. No. 343  
Page No. 70  
Book No. 12  
Series of 2023

**ATTY. NELBERT T. POCULAN**  
NOTARY PUBLIC  
UNTIL DECEMBER 31, 2023  
ROLL No. 31274  
SERIAL No. 22-07-2022  
IBP No. 268799 / 01-04-23, BTC.  
PTR No. 2344179 / 01-04-23, BTC.  
TIN No. 144-461-745  
MCLE COMPLIANCE No. VII-0018223  
VALID UNTIL APRIL 14, 2025